Versión Pública, según articulo 30 LAIP
Se aplicó censura a datos confidenciales.
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
Unidad de Adquis iciones y Contrataciones Institucional (UACI) No. LG-148/2022
Lugar y Fecha: BANCO DE DESARROLLO DE LA REPUBLICA DE EL SALVADOR
Calle El Mirador Y 89 Avenida Norte, Edificio World Trade Center
Torre 2, Colonia Escalón Viernes, 1 de Abri l de 2022
NOMBRE PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE:
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.
AV. ESPAÑA #515 Y ALAMEDA JUAN PABLO 11, SAN SALVADOR
Central EL SALVADOR
NIT:
NRC:
Detalle del Proceso en Referencia: LG-148/2022; "SUMINISTRO DE MATERIALES DIVERSOS DE FERRETERIA PARA CAEDE
SANTA ANA"
Cantidad
Unidad
Medida
Precio Unitario Costo Mensual
Descripclon (lva Incluido) (lva Incluido)
PIEZA Escalera de aluminio de extensión 20 pies 170.00 0.00
PIEZA Escalera de aluminio de 2 bandas, 7 pies 85.95 0.00
Valor Total
(lva incluido)
_________ P_IE_ZA ___________ E_sc_a_le_m __ d_e _2~p_e_ld_an_·o_s~, _PT_2_0_6_1 ________________________ 4_2_.5~0~--------- o~.o~o ____ __
170.00
85.95
42.50
-·-·--·-·
1 PIEZA Basurero cuadrado 50 Gal., color verde 99.95 0.00 99.95 1
3 PIEZA Caja organizadora plástica 8BL, con rodos 24.95 0.00 74.85
___ ___:4_;....P:.:;:IE:___ .. -~~~bra tipo Nomad 4 pies, color azul 13.95 0.00 55.80
PIEZA Depósito para gasolina de 2.64 Galones 11.95 0.00 11.95 ¡
PIEZA Caja Organizadora con división 10.75 0.00 10.?~_j
3 PIEZA Rótulo de precaución "Piso Mojado" 9.95 0.00 29.85
2 PIEZA Alfombra 18x30 Rustic Lattice 23.50 0.00 47.00
PIEZA Amperlmetro Digital d_e_1_00_0_A ___________________ 54_._95 ___________ o_.o_o_______ 54.95 _j
2 PIEZA Ventosa para Inodoro 93·4A 4.25 0.00 8.50
5 PIEZA Tope para puerta a piso 5.10 0.00 25.50
:~ _____ 1 ___ P_IE_ZA ___________ s_u_rt_id_o_r _de_im~p_u_ls_o_m_e_tá_l_ic_o ___________________________ 9_.9_5 ___________ o_._oo ___________ 9.95
1 ROLLO Cinta Antideslizante 48mm x 5 Mts. 4.95 0.00 4.95
----------------------------------------------------~
2 PIEZA Pegamento Super Glue~r. 5.96 0.00 11.92 L
1 JUEGO Cuchilla Retráctil de 18 mm. 3.40 0.00 3.40 ! -
! 1 PIEZA Silicón transparente 100%, 10.1 0 Oz. 7.30 0.00 7.30 - ¡
1 ROLLO Cinta DUCT Tape 1.88 x 55 Y d. 7.30 0.00 7.30
i --
1 ROLLO Cinta doble cara transparente 25.44 mm x 1.5 5.95 0.00 5.95
'
1 ROLLO Cinta doble cara 1" x 50 5.30 0.00 5.30 i
i
2 ROLLO ·- Cinta ai~ante %" x 60, negro 1.60 0.00 3.20 1
!
5 ROLLO Cinta de empaque transparente industríal 0.90 0.00 4.50 !
1
1 ROLLO Cinta amarilla de Precaución 3" x 1000 8.50 0.00 8.50 i
1 -------
1 PIEZA Lima tríangular, 1 punta, 6" 2.35 0.00 2.35 1 _,
1 PIEZA Cuchilla de 18 mm 2.95 0.00 2.95 ¡
---- - --
1 PIEZA Nivel de Aluminio 12" 3.35 0.00 3.35 '
1 PIEZA Cuchara para Albañil 7" 4.15 0.00 4.15 '
·-·
1 PIEZA Tenaza para armador 9" 8.40 0.00 8.40 l
!
1 PIEZA EP~~I_a de 3" Ri gJda 1.95 0.00 1.95 ¡ ·-- -- - - -- -
1 PIEZA Martillo para carpintero de 16 Onz. 6.80 0.00 6.80
¡
- !
1 PIEZA Pistola dispensadora de Cinta Adhesiva 13.25 0.00 13.25 :
1 JUEGO Desatornillador Mixto 6.50 0.00 6.50 ¡
- - ¡
1 PIEZA Cinta Métrica de 5 mts. x :Y." 3.55 0.00 3.55 ' 1 - -
1 PIEZA Tenaza punta larga de 6" 5.20 0.00 5.20 ' ' - ---- ' 1 PAQUETE ·-----~ncla pl_ástica de_7mm x 1'1." 1.90
·--·---------·····-·~-----·---
0.00 1.90 !
1 PIEZA Pistola para enmasillar pesada 9" 5.25 0.00 5.25
¡
- ----- ~
1 QTO ---- -~egam_enl?._~~-~nta~~ lam_in~~?.~ 70Qg __ 5.90 0.00 5.90 i -· ... ·-- -- ···------···--------------·---
100 PIEZA Tornillo para lamina Cab. Red. Zinc. 8x1" 0.04 0.00 4.00 1
1
PIEZA Caja para caudales 30x24x9 cm. 17.95 0.00 17.95
PIEZA Taladro Percutor Y." 76.46 0.00 76.46
1 2 ROLLO Tirro Industrial de%" x 45 Y d. 1.00 0.00 2.00
, __ .
·- ----- ------
3 PIEZA Extensión eléctrica de 4.5 mts., color café 5.50 0.00 16.50
--1
1 PIEZA --~!?_~a_!?ara concreto d~ Y." '54" 2.95 0.00 2.95 ------- ---··· ---!
3 PIEZA Rótulo para Damas 8x20 cm. 2.21 0.00 6.63
Unidad
Cantidad Medida
3 PIEZA
PIEZA
PIEZA
ROLLO
PAQUETE
5 PIEZA
4 PIEZA
1 PAQUETE
3 PIEZA
2 ROLLO
PIEZA
PIEZA
4 PIEZA
8 PIEZA
1 PIEZA
8 PIEZA
PIEZA
PIEZA
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI)
Precio Unitario
Descripcion (lva Incluido)
Rótulo para Caballeros 5x2 cm 2.21
Bolso para herramientas 12" 26.50
Gabinete para llaves 3818-49 metal 28.95
Manguera reforzada y,• por 1 00', para jardln 23.95
Cincho de Nylon UL 7", 4.8 mm, 50 Lb, negro 10.80
Extensión Eléctrica 25', 14x3 18.50
Toma múltiple 6 salidas 8.95
Cincho de Nylón UL 11 ", 4.8 mm. 50 Lb, blanco 10.80
Huacal plástico #2, 1.5 Lts. 0.75
Manguera plástica de Yz'' x 50' 11 .51
Bandeja Sanilizanle 47x76 cms. 2.5 Lts. 21.95
Cuma derecha con mango 6.70
Cono para tráfico 70 cms., con cinta reflectora 29.05
Rótulo "Ruta de Evacuación Derecha", 15x30 cms. 3.60
Rótulo "Ruta de Evacuación Abajo", 15x30 cms. 3.60
Rótulo "Ruta de Evacuación Izquierda", 15x30 cms. 3.60
Rótulo "Bodega", 20x30 cms. 3.95
Rótulo "Escalera de Evacuación Izquierda", 20x30 3.95
cms.
UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS DOLARES CON 96/100 USO$
Los datos de facturación serán los siguientes :
Serán facturados con Credilo Fiscal a nombre del Fondo Salvadoreño de Garantías
(FSG). registro fiscal No.- y NIT
Observaciones:
No. LG-148/2022
Costo Mensual Valor Total
(lva Incluido) (lva Jncluido)
0.00 6.63
0.00 26.50
0.00 28.95
0.00 23.95
0.00 10.80
0.00 92.50
0.00 35.80
0.00 10.80
0.00 2.25
0.00 23.02
0.00 21 .95
0.00 6.70
0.00 116.20
0.00 28.80
0.00 3.60
0.00 28.80
0.00 3.95
0.00 3.95
Total USO$ : 1,462.96
Lugar de Entrega : Caado Santa Ana : Urb. Arizona fioal 51 calle poniente y Av. Indepondoncia t 3, Santa Ana
Fecha de Entrega : 01 de Abril de 2022 A 04 de Abril de 2022
Nombre Conmutador : 2592-1000 Tel. Directo E-Mail
MA:-:R=-.:T::::IN""'E:::Z:-cF=:LORES, LUIS ERNESTO luis.martinez@bandesal.gob.sv
Para uso exclusivo de la unidad financiera institucional de BDES
Fuente de Recursos Centro de Costos Cuenta Contable
34 - Fsg 3002 - Gerencia Administrativa
Total . . .
No. de Solicitud : 2845
Monto Mensual
1,462.96
1,462.96
Monto Total
=~-
1,462.96
1,462.96